



ettevõtlusega, hakates Eesti Raudteele varuosasid müüma.

“Mitte midagi pole mulle niisama antud. Ma ei ole juhtinud ühtegi riigifirmat ega erastanud tehasi, nagu tegi mõni teine ettevõtja. Alustasin nullist ja ehitasin oma ettevõtte ise üles,” sõnab Ossinovski.

Nüüd on Ossinovski üks Eesti rikkamaid mehi. Enda sõnul ta majanduskriisi ei tunnetanud, sest transiidiäris seda lihtsalt polnud. Tagasilööki selles sektoris tuli aastake varem – kohe pärast nn pronksiööd –, aga 2008. aasta sügisel, kui rahvusvaheline kriis kogu majanduselu halvas, ei muutunud transiidialal midagi hullemaks.

Möödunud aastal läks tema ettevõtte Skinest Grupp, mis teenib käivet ja kasumit raudteeveeremi ja varuosade müügist, väga hästi. Ettevõtte sai kasumit üle 256 miljoni krooni ehk peaaegu poole rohkem kui tunamullu.

Ossinovski ja rikaste edetabelis 90. kohal asuva Pavel Prikhodko firmale Skinest Finants kuulub veerand Ukraina vagunite tootmise ja müügi tegevust börsifirmast OAO KVSZ (Krukovsky Carriage Works), mille turuväärtus on ligi neli miljardit krooni. Ossinovski sõnab,

et on kord tehtud investeeringu sellesse ettevõttesse juba mitmekordselt tagasi teeninud.

Oivalist karjääri teeb ka tema poeg Jevgeni Ossinovski, kes on läinud hoopis teist teed. Kevadepäeval sai ta sotsiaaldemokraatide ridades riigikokku. Valimistel edestas Jevgeni Ida-Virumaal kogutud 1578 häälega isegi sotside ringkonna esinumbrit Jaak Allikut.

Sotside suurim toetaja. Jevgeni kandideerimisele pani toetava õla alla ka isa, kuigi Olegile osa sotsiaaldemokraatide ideid maksupoliitika vallas ei istu.

“Poised (valitusparteid – toim) on maast lendu tõusnud, nad ei saa aru, mis elus toimub. Peab olema võimalik juhte vahetada. Sellepärast toetan opositsiooni ja soovin, et Eestis oleks demokraatia,” põhjendab Oleg Ossinovski. 15 000 euroga oli Oleg sotsiaaldemokraatide valimiskampaania suurim toetaja. Jevgeni annetas partei kassasse 8700 eurot.

Samuti aitas isa poega nõuannete ja sidemetega. “Ta teab, mida inimesed tahaksid teada ja kuulda ning kuidas peaks asjadele lähenema. Arutluste vormis on ta mulle palju head nõu andnud. Ta aitas mind ka kontaktidega,” sõnab

**VÄIKEETTE-
VÕTJANA
tegevust
alustanud Oleg
Ossinovskist
on saanud
laia haardega
raudteeäri-
mees.**

FOTOD: ANDRES
HAABU